£>abn in ®era bie ©efattigfeit, mir jur SBemi^ung $u fenben.

1.

© c v t r u b i i ,
31 e i> t i f f i n »onDueblinfeurg, i> c r

t
i ( e i d) t f i d) m i t

>£ «i u i i d) b e in VI < 1 1 e v u , $i o g t u o ii 2B e i t> a , ü bei reu Ertrag ber

SSogtei ©cra.

©era, 25. Der. 1237.

In nomine sanete et individue trinitatis. Gertrudis dei

gratia quedelingeburgensis abbatissa./ Ne questiones abolite re-

viviscaut et morbum paciantur sopite controversie reeidivum,

oportet interdum acta temporuni et causarum scripturarum testi-

monio röborari. Ideoque notuni sit omnibus presentis tem-

poris / Christi iidelibus et futuri, quod cum inter nos et

dominum Henricum seniorem advocatum de Wida super

quibusdam dampnis/etjuribus questio verteretur, proponenti-
bus nobis, quod, cum omnis acquisitio, que de Jurisdiction^
advocacic de Gera / provenire consuevit, deberet dividi in

tres partes et ex eisdem partibus nobis duc et eidem advo-

cato tercia tantum / cedere debuisset, ipse tres pereepisset
ex integro in nostrum injui'iam et gravamen, respondit ad-

vocatus idem, quod / et ipse et progenitores sui tarn duas
illas partes quam terciam multo tempore quietissime posse-
dissent et ipse prescrip/sisset illas tauto tempore bona fide,
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quod uullam prorsus super hoc sentiret consciencie lesionein.

Unde talis inter / nos super hoc et aliis compositio inter-

venit, quod acceptavimus septuaginta marcas argenti ab

ipso, et contulimus ei / predictas duas partes, de quibus
movimus questionem, in feudo et suis filiis nichiloininus con-

feremus cum oumi / plenitudine juris sui in omnibus bonis

ecclesie nostre tarn infeudatis quam liberis per totam advo-
caciam de Gera / eo dumtaxat excepto, quod super debitis
et maledictis ac alapis emergentibus inter cives oppidi de
Gera jiuli cabit sculthetus noster, majora vero ad supra-
dictum advocatum vel ad ipsius villicum referentur. In
omnibus autem, / in quibus nobis vel nostris aliqua fuerit

injuria irrogata, de qua aliqua satisfactio competit advocato,
satis/factionem nobis vel nostris faciet exhiberi, antequam
pro se aliquam ipse satisfactionem acceptet. Recognovimus
insupcr / ei feudum monete de Gera, quod ipse et progeni-
tores sni quiete possederant usque modo. In hunc itaque
modum renun/ciavinius omnibus dampnis et injuriis nobis
et ecclesie nostre ab eo vel suis progenitoribus irrogatis et

promisimns hanc / formam et compositiouem cum consensu
nostri capitüli stabilire. Quocirca subscriptis nominibus
omnium et singularuin sororum / nostri conventus, presentem
paginam nostro et predicti conventus curavimus insignire
sigillis, ut hec compositio / perpetuo maneat inconvulsa.
Hec itaque sunt nomina personarum: Mechthildis preposita
Richeza decana, Alhcidis / de Clettenberg, Mechthildis de
Elsen, Benedicta de Indagine, Sophia de Alta fago, Ger-
trudis de Zegenhagen, / Frederundis de Clettenberg" Mech-
thildis preposita de Wenthusen. Gertrudis de Scherenbeke,
Alheidis de / Ortenberg. Acta sunt hec aput Gera Anno